



Brzegi Dolne, 5.07.2022 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy pzp. pn **Dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu hakowiec w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu.**

Znak sprawy: 1/MPGK/hakowiec/2022/TP

W związku z otrzymanym w dniu 4.07.2022r. zapytaniem, Zamawiający Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Brzegach Dolnych, działając na podstawie art. 284 ust. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z dnia 24.10.2019, poz. 2019 z późniejszymi zmianami) przekazuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej SWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie

1. Czy Zamawiający dopuszcza Możliwość pracy w charakterze wywrotu hydraulicznego o kącie 58 stopnie ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość pracy w charakterze wywrotu hydraulicznego o kącie 58 stopni.

Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuszcza długość teleskopowanego ramienia głównego o długości 1530 mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza długość teleskopowanego ramienia głównego o długości 1530 mm.

Pytanie

3. W punkcie 13 Zamawiający określa wyposażenie urządzenia hakowego w zabezpieczenie haka zapadką mechaniczną w dalszej części określa to jako demontowany hak bez blokady co rozumie przez hak bez blokady

Odpowiedź

Zamawiający anuluje zapis w opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 1.3 parametry urządzenia hakowego „pkt. 21 - Demontowany hak bez blokady”.

Pytanie

4. Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu składania ofert na 13.07.2022 r.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany składania ofert.

PROKURENT

Ewa Potoczala